Overall SCR AR0559

  Total group solvency capital R0570 43 173 076,11

Rapport sur la solvabilité et

la situation financière (SFCR)

Version 1 du 18/03/2024 Référence SFCR_2023_LOU_20240516  Page 52 sur 52

6.5. S.32.01.04(A,G) – Engagements pris dans la portée du groupe (en €)

Identification code and type

of code of the undertaking

C0020 C0010 C0040 C0050 C0060 C0070 C0080

LEI/9695009FW6SJ095QVI79 FRANCE CARPILIG PREVOYANCE institution de prévoyance régie par le code de la sécurité sociale Non-mutual ACPR

LEI/969500AYBZM8Q2EETE64 FRANCE MUTUELLE GENERALE INTERPROFESSIONNELLE Non-Life undertakings mutuelle régie par le code de la mutualité Mutual ACPR

LEI/969500UA9V1TSMZ52172 FRANCE LOURMEL SOLUTIONS ASSURANCES société anonyme Non-mutual ACPR

Supervisory

Authority
Country Legal Name of the undertaking Type of undertaking Legal form

Category

(mutual/non

mutual)

Total Balance Sheet

(for (re)insurance

undertakings)

Written premiums net of

reinsurance ceded under

IFRS or local GAAP for

(re)insurance undertakings

Underwriting

performance

Investment

performance

Total

performance

C0040 C0090 C0120 C0140 C0150 C0160 C0170

CARPILIG PREVOYANCE 295 793 919,33 30 240 167,14 922 523,66 1 721 545,76 2 644 069,42 Local GAAP

MUTUELLE GENERALE INTERPROFESSIONNELLE 5 773 431,52 5 061 195,15 -41 080,37 465 710,30 424 629,93 Local GAAP

LOURMEL SOLUTIONS ASSURANCES 10 085 610,80 247 539,99 -1 716 771,10 45 157,67 -1 671 613,43 Local GAAP

Ranking criteria (in the group currency)

Accounting

standard
Legal Name of the undertaking

% capital

share

% voting

rights

Level of

influence

C0040 C0180 C0200 C0220

CARPILIG PREVOYANCE 84,00% 84,00% Dominant

MUTUELLE GENERALE INTERPROFESSIONNELLE 16,00% 16,00% Significant

LOURMEL SOLUTIONS ASSURANCES 0,00% 0,00% Significant

Criteria of influence

Legal Name of the undertaking